
UNIVERSITETI POLIS PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI PIKËT
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231935700135 59.27
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231939500340 60.32
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 233625000172 65.26
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231939400090 59.42
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231939100211 54.59
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 232557100011 28.89
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 233440900078 26.58
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 233440800007 25.23
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231938300003 23.01
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231937900214 25.38
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231807300137 22.2
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231947900023 22.68
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231946000004 24.09
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231937900210 26.49
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 233343500029 25.71
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 233440900024 23.43
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231418200003 20.07
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 233906400018 24.69
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231960700078 27.75
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 233145200017 23.31
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 234227800023 24.12
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 234014000041 28.11
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 233145200018 25.26
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 233440400026 22.83
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 233905500018 22.98
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231939900183 26.01
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 234014200195 26.34
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231939900202 25.92
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231947900080 22.11
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 233440800041 21.12
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 233440900320 27.51
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 233906400223 26.97
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